JAPAN AUTOMATICMACHINE CO., LTD

2023 年 11 月 1 日

お客様各位

日本オートマチックマシン株式会社

  代表取締役社長 水野 雅文

仙台R&D センター開設のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます

さて このたび弊社では技術部門の業務拡張に伴い仙台 R＆D センターを開設し１１月１日よ

り業務を開始しました

これを機にさらに技術力の向上・充実に努める所存です

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

 １．名 称

    仙台 R＆D センター

 ２．開設日

2023 年 １１ 月１日（水）

 ３．住 所

 〒984-0038

 宮城県仙台市若林区伊在２-２-５

   ４．電話番号/FAX 番号

 TEL：0244-23-6161

 FAX：0244-24-2958

以上

http://www.jam-net.co.jp/index.html